
 
 

UCHWAŁA NR LX/429/23 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY RZEZAWA NA ROK 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 238 ust. 1 i 2, art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zm.), 
Rada Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości 70.435.186,03 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 62.727.071,55 zł 

2) dochody majątkowe 7.708.114,48 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2024 w wysokości 73.849.372,42 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące 61.628.040,84 zł, 

2) wydatki majątkowe 12.221.331,58 zł, 

- jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
3.414.186,39 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 
3.414.186,39 zł. 

§ 4. 1) Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.900.000,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały. 

2) Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 3.485.813,61 zł, jak w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

3) Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2024 kredytów w wysokości 6.900.000,00 zł 
z czego: 

1. Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.414.186,39 zł 

2. Na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu w kwocie 3.485.813,61 zł. 

4) Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie określonej 
limitem z ust. 3, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów 
obsługi ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rzezawa w części określającej 
Wieloletnią Prognozę Długu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9376



§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 120.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w wysokości 140.000,00 zł na sfinansowanie zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 140.000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do uchwały, 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 153 000,00 zł 
i wydatki budżetu w wysokości 153 000,00 zł na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, jak 
w załączniku Nr 5 do uchwały, 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 6 500,00 zł oraz wydatki na 
sfinansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 6 500,00 zł, jak w załączniku Nr 6 do 
uchwały, 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 3.800.000,00 zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w wysokości 3.981.643,13 zł, jak 
w załączniku Nr 7 do uchwały. 

5) dochody, o których mowa w art.93 ust.3 pkt.1 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, jak w załączniku 
Nr 8 do uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu na rok 2024 obejmują wydatki funduszu sołeckiego w łącznej kwocie 

533.041,59 zł, jak w załączniku Nr 9 do uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 

w łącznej kwocie 3.268.345,65 zł, jak w załączniku Nr 10 do uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu 
wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków 
ujętych na przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rzezawa. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na rok 2024 upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągania 
kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie roku 
2024 nie może przekroczyć ustanowionego limitu 5.000.000.00 zł. 

§ 11. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
Barbara Kwiecińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9376



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/429/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 w złotych 
 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020     Leśnictwo 7 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  02095   Pozostała działalność 7 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 500,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

2 013 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  40002   Dostarczanie wody 2 010 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 2 000 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  40095   Pozostała działalność 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 3 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 280 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9376



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

60 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 000,00 

    0830 Wpływy z usług 35 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 85 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 000,00 

    0830 Wpływy z usług 5 000,00 

750     Administracja publiczna 420 053,65 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 53,65 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

53,65 

  75095   Pozostała działalność 420 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 420 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

16 836 271,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9376



    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

25 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 293 809,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 80 600,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 100 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 73 209,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

30 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

4 234 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 552 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 670 400,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 2 500,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

10 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

50 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

229 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

36 000,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

153 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

9 053 562,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9376



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 693 995,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 359 567,00 

758     Różne rozliczenia 29 893 884,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

19 124 871,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 124 871,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 10 148 058,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 148 058,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 620 955,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 620 955,00 

801     Oświata i wychowanie 2 238 415,90 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 206 510,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 206 510,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 115 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

31 800,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

83 200,00 

  80104   Przedszkola  1 661 605,90 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9376



    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

235 381,30 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

671 861,00 

    0830 Wpływy z usług 150 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

604 363,60 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 255 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

255 300,00 

852     Pomoc społeczna 956 530,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 20 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 20 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

34 406,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

34 406,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

216 496,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 15 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

201 496,00 

  85216   Zasiłki stałe 430 783,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9376



    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

430 783,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 124 670,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

124 670,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 20 000,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

800,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 109 375,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

109 375,00 

855     Rodzina 35 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

35 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

35 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 012 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 110 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 2 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9376



    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 3 846 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

3 800 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

6 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

40 000,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

6 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 500,00 

  90095   Pozostała działalność 50 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 50 000,00 

bieżące razem: 58 693 354,55 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 010 687,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 010 687,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

3 010 687,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 905,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 220 905,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9376



    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

220 905,50 

801     Oświata i wychowanie 1 202 695,11 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

783 813,61 

  80101   Szkoły podstawowe 1 202 695,11 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

783 813,61 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

783 813,61 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

418 881,50 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 471 003,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 471 003,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

471 003,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 438 613,87 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 438 613,87 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 438 613,87 

926     Kultura fizyczna 1 364 210,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  92695   Pozostała działalność 1 364 210,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9376



    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 364 210,00 

majątkowe razem: 7 708 114,48 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

783 813,61 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750     Administracja publiczna 97 525,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 97 525,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

97 525,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 350,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 350,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 350,00 

752     Obrona narodowa 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9376



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

852     Pomoc społeczna 106 726,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 806,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 806,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 940,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

95 940,00 

  85295   Pozostała działalność 2 980,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 980,00 

855     Rodzina 3 826 816,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 794 135,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 794 135,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 681,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9376



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 681,00 

bieżące razem: 4 033 717,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Ogółem: 70 435 186,03 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

783 813,61 

 
(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9376



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/429/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

!

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/  
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

010     Rolnictwo i łowiectwo 415 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

400     

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

1 966 000,00 1 966 000,00 1 966 000,00 0,00 1 966 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 1 966 000,00 1 966 000,00 1 966 000,00 0,00 1 966 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 2 972 346,27 265 273,38 265 273,38 0,00 265 273,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 707 072,89 2 707 072,89 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 972 346,27 265 273,38 265 273,38 0,00 265 273,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 707 072,89 2 707 072,89 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

561 369,90 503 418,00 502 918,00 57 300,00 445 618,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 57 951,90 57 951,90 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

471 569,90 413 618,00 413 618,00 0,00 413 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 951,90 57 951,90 0,00 0,00 0,00 

  70007   

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 57 800,00 57 800,00 57 300,00 57 300,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 44 654,42 44 654,42 44 654,42 0,00 44 654,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

41 154,42 41 154,42 41 154,42 0,00 41 154,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71095   Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 6 663 151,04 6 663 151,04 6 329 771,04 5 080 694,32 1 249 076,72 27 000,00 306 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 231 122,34 231 122,34 230 822,34 208 579,32 22 243,02 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

257 760,00 257 760,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 194 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

5 007 353,32 5 007 353,32 5 003 853,32 4 083 270,00 920 583,32 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

166 000,00 166 000,00 166 000,00 26 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

864 995,38 864 995,38 864 095,38 762 845,00 101 250,38 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 135 920,00 135 920,00 2 000,00 0,00 2 000,00 27 000,00 106 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

671 740,00 242 740,00 212 740,00 41 740,00 171 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

663 740,00 234 740,00 204 740,00 41 740,00 163 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 429 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9376



  75421   Zarządzanie kryzysowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     
Obsługa długu 
publicznego 

2 268 860,00 2 268 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

2 268 860,00 2 268 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 31 928 852,41 28 345 723,79 26 833 823,31 22 215 027,38 4 618 795,93 627 652,30 884 248,18 0,00 0,00 0,00 3 583 128,62 3 583 128,62 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 20 757 644,45 17 174 515,83 16 549 265,83 14 654 408,00 1 894 857,83 0,00 625 250,00 0,00 0,00 0,00 3 583 128,62 3 583 128,62 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

697 347,00 697 347,00 684 347,00 526 847,00 157 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 8 296 524,66 8 296 524,66 7 481 306,36 5 743 035,50 1 738 270,86 627 652,30 187 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

97 100,00 97 100,00 97 100,00 0,00 97 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

658 058,88 658 058,88 657 058,88 331 488,81 325 570,07 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

282 534,53 282 534,53 267 567,53 253 947,00 13 620,53 0,00 14 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

805 279,75 805 279,75 762 814,57 702 901,07 59 913,50 0,00 42 465,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 264 363,14 264 363,14 264 363,14 2 400,00 261 963,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 153 000,00 153 000,00 143 000,00 45 000,00 98 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

143 000,00 143 000,00 133 000,00 45 000,00 88 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 3 626 829,71 3 626 829,71 2 683 557,36 1 557 460,00 1 126 097,36 8 693,35 934 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

34 406,00 34 406,00 34 406,00 0,00 34 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

311 496,00 311 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 430 783,00 430 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85218   
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 

8 693,35 8 693,35 0,00 0,00 0,00 8 693,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

1 350 834,00 1 350 834,00 1 350 834,00 1 164 000,00 186 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85220   

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

189 788,68 189 788,68 189 788,68 179 960,00 9 828,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9376



  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

182 300,00 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 311 328,68 311 328,68 301 328,68 213 500,00 87 828,68 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

23 620,00 23 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85416   

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

23 620,00 23 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 170 914,34 170 914,34 170 914,34 82 500,00 88 414,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 90 914,34 90 914,34 90 914,34 82 500,00 8 414,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

12 271 139,16 11 445 139,16 11 434 439,16 2 334 930,85 9 099 508,31 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 826 000,00 826 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

5 078 000,00 4 453 000,00 4 453 000,00 0,00 4 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

3 981 643,13 3 981 643,13 3 981 643,13 177 814,45 3 803 828,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

701 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90017   
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

2 196 615,29 2 196 615,29 2 186 615,29 2 063 250,00 123 365,29 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

115 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 138 880,74 138 880,74 138 180,74 93 866,40 44 314,34 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

2 909 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 000,00 1 484 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92105   
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

1 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 000,00 1 484 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

925     

Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92503   
Rezerwaty i pomniki 
przyrody 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 2 904 178,17 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734 178,17 2 734 178,17 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

220 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 2 684 178,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684 178,17 2 684 178,17 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 69 815 655,42 57 594 323,84 50 867 091,01 31 414 652,55 19 452 438,46 2 258 345,65 2 200 027,18 0,00 0,00 2 268 860,00 12 221 331,58 12 221 331,58 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/  
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

750     Administracja publiczna 97 525,00 97 525,00 97 525,00 97 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 97 525,00 97 525,00 97 525,00 97 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9376



751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212   
Pozostałe wydatki 
obronne 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 106 726,00 106 726,00 98 920,00 95 940,00 2 980,00 0,00 7 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

7 806,00 7 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

95 940,00 95 940,00 95 940,00 95 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 3 826 816,00 3 826 816,00 389 681,00 354 027,00 35 654,00 0,00 3 437 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

3 794 135,00 3 794 135,00 357 000,00 354 027,00 2 973,00 0,00 3 437 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

32 681,00 32 681,00 32 681,00 0,00 32 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 4 033 717,00 4 033 717,00 588 776,00 547 492,00 41 284,00 0,00 3 444 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 73 849 372,42 61 628 040,84 51 455 867,01 31 962 144,55 19 493 722,46 2 258 345,65 5 644 968,18 0,00 0,00 2 268 860,00 12 221 331,58 12 221 331,58 0,00 0,00 0,00 

!

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9376



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/429/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Paragraf 
 

Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 900 000,00 

 

 
Razem: 6900000,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9376



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/429/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Paragraf 
 

Po zmianie 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 783 813,61 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 702 000,00 

 

 
Razem: 3485813,6100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9376



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/429/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W 

GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII W ROKU 2024 

 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 

153 000,00  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

153 000,00  

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu (§ 0480) 

153 000,00 

 

 

153 000,00 

 

851  OCHRONA ZDROWIA  153 000,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii  10 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 10 000,00 

 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  143 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

> wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 133 000,00 

 

133 000,00 

 

45 000,00 

 

88 000,00 

10 000,00 

Razem 153 000,00 153 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9376



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/429/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA SFINANSOWANIE ZADAŃ W ZAKRESIE 

OCHRONY ŚRODOWISKA W ROKU 2024 

 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

6 500,00  

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

6 500,00  

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z różnych opłat (§ 0690) 

6 500,00 

 

6 500,00 

 

 90095 Pozostała działalność  6 500,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 6 500,00 

 

6 500,00 

 

6 500,00 

Razem 6 500,00 6 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9376



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/429/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI W ROKU 2024 

 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

3 800 000,00 3 981 643,13 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 800 000,00 3 981 643,13 

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  (§ 0490) 

3 800 000,00 

 

3 800 000,00 

 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

> wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 3 981 643,13 

 

3 981 643,13 

 

177 814,45 

 

3 803 828,68 

Razem 3 800 000,00 3 981 828,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9376



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LX/429/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

DOCHODY, O KTÓRYCH MOWA W ART.93 UST.3 PKT 1 USTAWY Z DNIA  

26 PAŹDZIERNIKA 1982 R. O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI  

I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI 

 I WYDATKI Z BUDŻETU NA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ 

LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA 

NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU W ROKU 2024 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

36 000,00  

 75618 Wpływy z różnych rozliczeń 36 000,00  

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

(§ 0270) 

36 000,00 

 

36 000,00 

 

 

852  OCHRONA ZDROWIA  36 000,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 36 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 36 000,00 

 

36 000,00 

Razem 36 000,00 36 000,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9376



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LX/429/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2024 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Wydatki  Sołectwo 

1 2 3 4 5 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 38 951,90 BOREK 

57 951,90  60016 Drogi publiczne gminne 38 951,90 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Remont dróg gminnych nr 1664 i 1654 

2. Remont dróg gminnych  

38 951,90 

 

     38 951,90 

 

     38 951,90 

 

35 000,00 

3 951,90 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Potrzeby Szkoły Podstawowej 

2 000,00 

 

2 000,00 

 

2 000,00 

 

2 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 17 000,00 

 90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 17 000,00 

 Wydatki majątkowe  

w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Lampy ledowe plus linka przy drodze nr 

1428K na cmentarz 

2. Lampa solarna na drodze gm nr 892 

17 000,00 

 

17 000,00 

 

12 000,00 

5 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 691,78 BRATUCICE 

55 691,78  60016 Drogi publiczne gminne 5 691,78 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Zakup kruszywa na drogi dojazdowe do pól 

5 691,78 

 

5 691,78 

 

5 691,78 

 

5 691,78 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

44 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 44 000,00 

  Wydatki majątkowe  

w tym: 

44 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9376



-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Zakup pojazdu do działań ratowniczych z 

przeznaczeniem dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Bratucicach 

44 000,00 

 

 

44 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

6 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Remont pomieszczeń oraz doposażenie 

Oddziału Przedszkolnego w Bratucicach przy 

PSP w Dąbrówce 

6 000,00 

 

6 000,00 

 

6 000,00 

 

 

 

6 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 34 481,38 BUCZKÓW 

34 481,38  60016 Drogi publiczne gminne 34 481,38 

 Wydatki majątkowe  

w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Lampa w Buczkowie nr słupa 50 i 

asfaltowanie drogi 492/16 w Buczkowie 

34 481,38 

 

34 481,38 

34 481,38 

 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 57 951,90 DĄBRÓWKA 

57 951,90  60016 Drogi publiczne gminne 57 951,90 

 Wydatki majątkowe  

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Nakładka asfaltowa na drodze gminnej nr 

K580306-1 stanowiącej działkę nr 1376/1 o 

szerokość 3 mb wraz z utwardzeniem pobocza 

od istniejącej nakładki na wysokości posesji 

nr 196 w stronę miejscowości Bucze 

57 951,90 

 

57 951,90 

 

 

 

 

57 951,90 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 34 945,00 DĘBINA 

34 945,00  60016 Drogi publiczne gminne 34 945,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Projekt odwodnienia drogi dz.194/13 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Nakładka asfaltowa  (dokończenie) dz.36/1 

4 945,00 

 

4 945,00 

 

4 945,00 

 

4 945,00 

30 000,00 

 

30 000,00 

30 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 26 951,90 JODŁÓWKA 

57 951,90  60016 Drogi publiczne gminne 26 951,90 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

26 951,90 

 

26 951,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9376



> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Wykonanie odwodnienia i remont drogi 

znajdującej się na działce 1162/2 w Jodłówce 

26 951,90 

 

 

26 951,90 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

10 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Doposażenie OSP Jodłówka 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 21 000,00  
Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Wymiana drzwi wewnętrznych w budynku 

szkoły podstawowej w Jodłówce 

21 000,00 

 

21 000,00 

 

21 000,00 

 

 

21 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 44 951,90 KRZECZÓW 

57 951,90  60016 Drogi publiczne gminne 44 951,90 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Remont ul. Spokojnej, Krętej, Cichej 

44 951,90 

 

44 951,90 

 

44 951,90 

 

44 951,90 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

1 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Zakup farb do malowania szatni OSP 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

1 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

2 000,00 

 

2 000,00 

 

2 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9376



1. Dofinansowanie potrzeb świetlicy szkolnej 

w Krzeczowie 

2 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

10 000,00 

 90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 10 000,00 

 Wydatki majątkowe  

w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Oświetlenie uliczne 

10 000,00 

10 000,00 

 

10 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 57 951,90 ŁAZY 

57 951,90  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 951,90 

 Wydatki majątkowe  

w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Położenie nawierzchni poliuretanowej pod 

urządzeniem na placu zabaw 

57 951,90 

 

57 951,90 

57 951,90 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 418,00 OKULICE 

28 918,00 
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 418,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Doposażenie świetlicy wiejskiej, zakup 

grilla gazowego i ekspresu do kawy 

5 418,00 

 

5 418,00 

 

5 418,00 

 

 

5 418,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

22 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 22 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Doposażenie remizy OSP w Okulicach - 

zakup mebli do kuchni  

22 000,00 

 

22 000,00 

 

22 000,00 

 

 

22 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 500,00 

 80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Doposażenie kuchni w PSP w Okulicach 

(zakup kuchenki gazowo-elektrycznej 60 cm) 

1 500,00 

 

1 500,00 

 

1 500,00 

 

 

1 500,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9376



754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

13 951,90 RZEZAWA 

57 951,90 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 13 951,90 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Zakup wyposażenia kuchni w remizie OSP 

Rzezawa 

2. Zakup piły szablastej i 2 szt. ubrań 

bojowych dla OSP Rzezawa 

13 951,90 

 

13 951,90 

 

13 951,90 

 

 

5 000,00 

 

8 951,90 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Zakup sprzętu sportowego, środków 

dydaktycznych do Szkoły Podstawowej w 

Rzezawie 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

 

 

10 000,00 

 80104 Przedszkola 10 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Zakup monitora interaktywnego i pomocy 

dydaktycznych do przedszkola w Rzezawie 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

 

10 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

24 000,00 

 90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 24 000,00 

 Wydatki majątkowe  

w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Zakup i montaż lampy solarnej przy ul. 

Nad Gróbką 

2. Zakup i montaż lampy solarnej przy ul. Gaj 

3. Zakup i montaż lampy do oświetlenia 

parkingu za remizą OSP Rzezawa 

24 000,00 

 

24 000,00 

10 000,00 

 

10 000,00 

4 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 31 294,03 OSTRÓW 

KRÓLEWSKI 

31 294,03 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 31 294,03 

 Wydatki majątkowe  

w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1.Modernizacja dróg na działkach nr 200 i 

221 

31 294,03 

 

31 294,03 

31 294,03 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9376



ZBIORCZO DZIAŁ 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 275 219,79 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 63 369,90 

754 BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  90 951,90 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 52 500,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 51 000,00 

OGÓŁEM 533 041,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9376



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LX/429/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2024 

 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dotacje 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 

GMINNE INSTYTUCJE KULTURY 1 280 000,00 50 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

1 280 000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury 

w tym: 

- Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i 

Sportu w Rzezawie 

840 000,00  

92116 Biblioteki 

w tym: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Rzezawie 

440 000,00  

92195 Pozostała działalność  50 000,00 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  8 693,35 

852  POMOC SPOŁECZNA  8 693,35 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  8 693,35 

INNE JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  27 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  27 000,00 

 75095 Pozostała działalność  27 000,00 

PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLA I SZKOŁY 

PROWADZONE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

627 652,30  

801  OSWIATA I WYCHOWANIE 627 652,30  

 80104 Przedszkola 627 652,30  

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCE W CELU OSIĄGNIĘCIA 

ZYSKU 

 1 275 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 50 000,00 

 90005 Ochrona powietrza i atmosferycznego i klimatu  50 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 1 055 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  95 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  960 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   170 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   170 000,00 

Razem 1 907 652,30 1 360 693,35 

OGÓŁEM 3 268 345,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9376


	UCHWAŁA NR LX/429/23 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 4 w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2023-12-29T15:07:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




